2

[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2024  № 03-п
г. Тутаев

О ежегодном отчете Главы
Тутаевского муниципального района

	В соответствии с Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 29.02.2024 №01-п «Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы Тутаевского муниципального района», Уставом  Тутаевского муниципального района,  Муниципальный  Совет  Тутаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Ежегодный отчет Главы Тутаевского муниципального района Низовой Ольги Вячеславовны принять к сведению.
2. Опубликовать  настоящее  решение  и ежегодный отчет Главы Тутаевского муниципального района на официальном  сайте  Администрации  Тутаевского  муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию  Муниципального  Совета  ТМР  по экономической  политике  и  вопросам  местного  самоуправления.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                         М.А. Ванюшкин
image1.jpeg